  
                                                        
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               26.04. 2018                      № 60
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский от 25.12.2015г. № 180 «Об утверждении   целевой Программы  «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы»
            Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Печерское №9 от 03.02.2014г., администрация сельского поселения Печерское 
ПОСТАНОВЛЯЕТ
   1. Внести    в   целевую   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы», следующие изменения:   
[bookmark: _GoBack] 	-пункт «Объем и источники финансирования мероприятий  Программы» Паспорта  изложить  в новой  редакции:
	Объем и источники финансирования мероприятий Программы
	 Общий объем финансирования составляет:
2016  -   1232,87301     тыс.   руб.
2017-   1403,5754 тыс. руб.
2018-  1290,45512 тыс .руб.
Финансирование  Программы осуществляется за  счет средств дорожного фонда



1.2.   Раздел «Сроки  реализации Программы»    изложить в новой редакции:
                                                                                                                             
	
	Всего
	2016
	2017
	2018

	Средства  муниципального дорожного фонда
	3926,90353  
	1232,87301        
	1403,5754      
	1290,45512  



Основные мероприятия программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	
итого
	Сроки исполнения,
годы
	    исполнитель
 

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	1
	 Работы по исправлению 
профиля земельного полотна
 С. Печерское-  в т.ч. 
Ул. Северная
Ул. Советская
Ул. Октябрьская
Ул. Кузнецкая
ул. Старокузнецкая
ул. Полевая
ул.Колхозная
ул. Нефтеперекачивающая

Работы по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения:в т. ч.
Ул. 2-я Садовая
Ул. 1-я партизанская
Пер. Школьный
ул. Почтовая

пос. Образцовый:
ул. Центральная
	 734,76354

 









498,10947

	734,76354


 99,598
 99,598
99,598
99,598
90,598
99,598
99,598
37,57754


498,10947


99,78307
99,43485
99,95740
99,38926


99,54489
	 
	
	Администрация
 сельского
 поселения 
Печерское

	2
	 Работы по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения:в т. ч.

от трассы М-5 до ул. 2-я Садовая;

ул.Октябрьская, ул. 1 Линия,
ул. Советская;

ул.2Крестьянская, 
Степана Разина;

ул. 2 Садовая;

ул.1Крестьянская, 
ул. 2 Линия;

ул. Кузнецкая,
 ул. 2 Партизанская, 
пер. Мельничный;

ул. 1Партизанская,
ул. Почтовая


с.Печерское
ул. Почтовая
ул. Ямская
	 967,02748






	
	 967,02748




99,99729



85,26012 

99,99993



99,98170


99,99983



99,99853



99,96774



281,82234
	
	Администрация
 сельского
 поселения
 Печерское

	3
	 Работы  по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения: в т. ч.

С. Печерское-
Ул. 1-я Партизанская
Ул. 2-я Садовая
Ул. 1-я Крестьянская
Ул. 2-я Крестьянская
ул.1-я Линия

	510,45512





	
	
	510,45512
    
	

	4
	 Зимнее содержание дорог  общего пользования (очистка от снега)
	1172,54792
	
	422,54792
	750,000
	




	
	Установка дорожных знаков
	44,00
	
	14,00
	30,00
	



	
	Всего:
	 3926,90353
	1232,87301     
	1403,5754         
	 1290,45512  
	


2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Печерский Вестник».
3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
 
Глава  сельского поселения Печерское                          В.А.Щербаков                                                           
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                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕЧЕРСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А СЫЗРАНСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       26.04.   20 18                         №  60   О внесении изменений в постановление администрации сельского  поселения Печерское муниципального района Сызранский от  25.12.2015г. № 180 «Об утверждении   целевой Программы   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользов ания   сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский на  2016 - 2018 годы»                Руководствуясь порядком принятия решений о разработке,  формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения  Печерское муниципального района Сызранский, утвержденным  Постановлением администрации сельского поселения Печерское №9 о т  03.02.2014г., администрация сельского поселения Печерское    ПОСТАНОВЛЯЕТ       1. Внести    в   целевую   Программу   «Модернизация и развитие  автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское  муниципального района Сызранский на 2016 - 2018  годы», следующие  изменения:            - пункт  «Объем и источники финансирования мероприятий   Программы»  Паспорта  изложить  в новой  редакции:  

Объем и источники  финансирования  мероприятий  Программы    Общий объем финансирования составляет:   2016   -     1232,87301       тыс.   руб.   2017 -      1403 ,5754  тыс. руб.   2018 -    1290,45512   тыс .руб.   Финансирование  Программы осуществляется за   счет средств дорожного фонда  

  1.2 .   Раздел «Сроки  реализации Программы»    изложить в новой редакции:                                                                                                                                    

 Всего  2016  2017  2018  

Средства   муниципального  дорожного фонда  3926,90353     1232,87301               1403 ,5754         1290,45512     

